
1 

 

 

ΘΕΜΑ: Αποτελέσματα υποβληθεισών αντιρρήσεων/ ενστάσεων  από τις 24/05/2023 μέχρι και 

τις 19/06/2023,  επί διενεργηθέντων επιτόπιων και ηλεκτρονικών ελέγχων, από τους Παρόχους 

Κατάρτισης  των  αδειοδοτημένων Κ.Δ.Β.Μ., που έχουν ενταχθεί  στα μητρώα της ΔΥΠΑ για το 

έργο: «Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων και επανακατάρτισης εργαζομένων σε όλους τους 

κλάδους της οικονομίας με έμφαση στις ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες» Δράση 16913 «SUB 

2: Οριζόντια Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων για στοχευμένες πληθυσμιακές ομάδες 

(Horizontal upskilling/reskilling programs to targeted populations)». 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Την υπ’ αριθμ. 6073/125 Απόφαση του Δ.Σ. της Δ.ΥΠ.Α. (ΦΕΚ 5961/Β’/22.11.2022) 

«Επιχορήγηση της Δ.ΥΠ.Α. για την υλοποίηση του Έργου: Προγράμματα αναβάθμισης 

δεξιοτήτων και επανακατάρτισης εργαζόμενων σε όλους τους κλάδους της οικονομίας με 

έμφαση στις ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες (Κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5174739)», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ’ αριθμ. 6511/130 Απόφαση του Δ.Σ. της Δ.ΥΠ.Α. (ΦΕΚ 

ΦΕΚ 6457/Β’/17.12.2022) 

2. Την υπ’ αρ. πρωτ. 1255523/20.12.2022 (ΑΔΑ: Ρ3Ω84691Ω2-ΝΘ0) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για τη συγκρότηση Μητρώου Παρόχων Κατάρτισης (Αδειοδοτημένων 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ - Δ3 

Ταχ. Δ/νση: Εθν. Αντιστάσεως 8 

Τ.Κ. 17456, Άλιμος 

Πληροφορίες: paroxoikdvm@dypa.gov.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 Χρόνος διατήρησης: 

 Βαθμός προτεραιότητας: 

 Ημερομηνία: 21/06/2023 

 Αρ. Πρωτ.: 714503 

 

 

Ο ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

ΤΗΣ  

Δ.ΥΠ.Α. 

mailto:dd3@oaed.gr
ΑΔΑ: ΨΘ0Ν4691Ω2-Ν4Ω



2 

 

Κ.Δ.Β.Μ.) για το έργο: «Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων και επανακατάρτισης 

εργαζομένων σε όλους τους κλάδους της οικονομίας με έμφαση στις ψηφιακές και 

πράσινες δεξιότητες» στο πλαίσιο της Δράσης: 16913: «Νέα στρατηγική για τη δια βίου 

μάθηση & το εθνικό σύστημα αναβάθμισης δεξιοτήτων SUB2: Οριζόντια προγράμματα 

αναβάθμισης δεξιοτήτων για στοχευμένες πληθυσμιακές ομάδες (Horizontal 

upskilling/reskilling programs to targeted populations)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

με την υπ’ αριθμ. 960/23/15.03.2023 Απόφαση του Δ.Σ. (ΑΔΑ: ΨΙ5Θ4691Ω2-ΞΙΥ) και την 

υπ’ αριθμ. 1507/36/25.04.2023 Απόφαση του Δ.Σ. (ΑΔΑ: Ψ8Φ64691Ω2-ΟΙ1) 

3. Την υπ’ αρ. πρωτ. 1255542/20.12.2022 (ΑΔΑ: 6Μ7Γ4691Ω2-ΦΦΠ) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για την κατάρτιση Ωφελούμενων, εργαζόμενων, μέσω των Κ.Ε.Δι.Βι.Μ. των 

ΑΕΙ και αδειοδοτημένων Κ.Δ.Β.Μ. για το έργο «Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων 

και επανακατάρτισης εργαζόμενων σε όλους τους κλάδους της οικονομίας με έμφαση στις 

ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες» στο πλαίσιο της Δράσης: 16913 Νέα στρατηγική για 

τη δια βίου μάθηση & το εθνικό σύστημα αναβάθμισης δεξιοτήτων: «SUB2: Οριζόντια 

προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων για στοχευμένες πληθυσμιακές ομάδες 

(Horizontal upskilling/reskilling programs to targeted populations)”, όπως 

ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 22/12/2022 (ΑΔΑ: 9ΛΔ74691Ω2-ΤΟΔ) 

4. Την υπ’ αρ. πρωτ. 1287210/30.12.2022 (ΑΔΑ: ΨΝΘΝ4691Ω2-94Ω) Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για τη συγκρότηση Μητρώου Παρόχων Πιστοποίησης Προσώπων για το 

έργο: «Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων και επανακατάρτισης εργαζομένων σε 

όλους τους κλάδους της οικονομίας με έμφαση στις ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες» 

στο πλαίσιο της Δράσης: «SUB2: Οριζόντια προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων για 

στοχευμένες πληθυσμιακές ομάδες (Horizontal upskilling/reskilling programs to targeted 

populations) – Δράση 16913» 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 134887/02.02.2023 (ΑΔΑ: 946Ω4691Ω2-115) Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για την κατάθεση προγραμμάτων κατάρτισης παρόχων κατάρτισης που 

έχουν ενταχθεί στα μητρώα της Δ.ΥΠ.Α. για το έργο: «Προγράμματα αναβάθμισης 

δεξιοτήτων και επανακατάρτισης εργαζομένων σε όλους τους κλάδους της οικονομίας με 

έμφαση στις ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες», στο πλαίσιο της Δράσης 16913: «Νέα 

ΑΔΑ: ΨΘ0Ν4691Ω2-Ν4Ω



3 

 

στρατηγική για τη δια βίου μάθηση & το εθνικό σύστημα αναβάθμισης δεξιοτήτων, SUB2: 

Οριζόντια προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων για στοχευμένες πληθυσμιακές ομάδες 

(Horizontal upskilling/reskilling programs to targeted populations) 

6. Την υπ’ αριθμ. 841 Απόφαση του Διοικητή της Δ.ΥΠ.Α. (ΦΕΚ 3736/Β’/15.07.2022) 

Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων του Διοικητή της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης 

(Δ.ΥΠ.Α.) στους Υποδιοικητές της Δ.ΥΠ.Α., όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ’ 

αριθμ. 1508 Απόφαση του Διοικητή της Δ.ΥΠ.Α. (ΦΕΚ 6267/Β’/12.12.2022) 

7. Την υπ’ αρ. πρωτ. 295448/10.03.2023 (ΑΔΑ: 90Τ74691Ω2-ΚΦΚ) Απόφαση του Υποδιοικητή 

της Δ.ΥΠ.Α. με θέμα «Διαδικασία ελέγχων/επαληθεύσεων προγραμμάτων κατάρτισης που 

υλοποιούνται στο πλαίσιο του έργου “Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων και 

επανακατάρτισης εργαζόμενων σε όλους τους κλάδους της οικονομίας με έμφαση στις 

ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες”, της Δράσης 16913 «SUB2: Οριζόντια προγράμματα 

αναβάθμισης δεξιοτήτων για στοχευμένες πληθυσμιακές ομάδες (Horizontal 

upskilling/reskilling programs to targeted populations)». 

8. Την  υπ’αριθμ. 652148 / :06.06.2023 (ΑΔΑ: ΨΣΧΤ4691Ω2-8ΓΧ) Απόφαση του Υποδιοικητή 

της ΔΥΠΑ με θέμα: Σύσταση Επιτροπής εξέτασης Αντιρρήσεων, επί διενεργηθέντων 

ελέγχων, στο πλαίσιο του έργου «Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων και 

επανακατάρτισης εργαζομένων σε όλους τους κλάδους της οικονομίας με έμφαση στις 

ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες» στο πλαίσιο της δράσης 16913 «SUB2: Οριζόντια 

προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων για στοχευμένες πληθυσμιακές ομάδες 

(Horizontal upskilling/reskilling programs to targeted populations)». 

9. Τo υπ΄αριθμ. 2/19.06.2023 Πρακτικό της Επιτροπής εξέτασης Αντιρρήσεων. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την αποδοχή της εισήγησης της επιτροπής για τα αποτελέσματα είκοσι οκτώ (28) συνολικά 

υποβληθεισών υποβληθεισών αντιρρήσεων/ ενστάσεων, από τις 24/05/2023 μέχρι και τις 

19/06/2023, επί των επιτόπιων και ηλεκτρονικών ελέγχων από τους Παρόχους Κατάρτισης των 

αδειοδοτημένων Κ.Δ.Β.Μ. που έχουν ενταχθεί  στα μητρώα της ΔΥΠΑ για το έργο: «Προγράμματα 

ΑΔΑ: ΨΘ0Ν4691Ω2-Ν4Ω



4 

 

αναβάθμισης δεξιοτήτων και επανακατάρτισης εργαζομένων σε όλους τους κλάδους της 

οικονομίας με έμφαση στις ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες», σύμφωνα με τον πίνακα που 

ακολουθεί. 

 

Ο Υποδιοικητής 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Διεύθυνση Γραμματείας Διοικητή 

2. Γρ. Γ΄ Υποδιοικητή κ. Χριστόπουλου Γ. 

3. Γενική Διεύθυνση Επαγγ. Εκπ. & Κατάρτισης 

4. Διεύθυνση Επαγγελματικής Κατάρτισης (Δ3) 

5. Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού 

 

 

 

 

    

 

  

ΑΔΑ: ΨΘ0Ν4691Ω2-Ν4Ω



5 

 

Α/Α ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΑΡΟΧΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΕΝΣΤΑΣΗΣ 

Α/Α ΕΝΣΤΑΣΗΣ/ ΑΡ. 
ΠΡΩΤ. ΔΥΠΑ  

(για όσες υποβλήθηκαν 
σε φυσική μορφή στη 

ΔΥΠΑ) ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

1 50507 

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΓΙΟΥΡΟΤΡΕΙΝΙΝΓΚ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 25-05-2023 
11:38:30 524 ΑΠΟΔΟΧΗ 

2 50347 
 ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 30-05-2023 

12:40:23 
530 & 628766/ 31-05-

2023 09:16 ΑΠΟΔΟΧΗ 

3 51893  ΧΟΥΡΙΔΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 
 02-06-2023 

12:49:19 535 ΑΠΟΔΟΧΗ 

4 53262 

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

 06-06-2023 
16:34:15 543 ΑΠΟΔΟΧΗ 

5 51957 

 ΠΕΡΓΑΜΗΝΗ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ 
ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 07-06-2023 

11:49:14 545 ΑΠΟΔΟΧΗ 

6 55262  ΑΥΓΕΡΗΣ Φ ΚΑΨΑΛΗ Χ Ο Ε 
 12-06-2023 

20:35:53 560 ΑΠΟΔΟΧΗ 

7 51800  ΧΟΥΡΙΔΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 
 15-06-2023 

19:53:10 563 ΑΠΟΔΟΧΗ 

8 50878 

 ΜΑΣΤΕΡ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

 24-05-2023 
17:41:10 519 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

9 50435 

 ΜΑΣΤΕΡ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

 24-05-2023 
17:51:14 520 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

10 50737  ΜΕΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 24-05-2023 

20:01:30 522 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

11 50264  ΜΕΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 24-05-2023 

20:02:29 523 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

12 51909 
 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΕΚ 
 25-05-2023 

17:00:21 526 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

ΥΠΟΒΛΗΘΕΙΣΕΣ ΑΝΤΙΡΡΗΣΕΙΣ/ ΕΝΣΤΑΣΕΙΣ ΑΠΟ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΜΕΝΑ Κ.Δ.Β.Μ. ΕΠΙ ΕΠΙΤΟΠΙΩΝ/ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:«ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ 
ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑΝΑΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΣΕ ΟΛΟΥΣ ΤΟΥΣ ΚΛΑΔΟΥΣ ΤΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ ΨΗΦΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΕΣ ΔΕΞΙΟΤΗΤΕΣ» 
 

ΑΔΑ: ΨΘ0Ν4691Ω2-Ν4Ω



6 

 

13 51703 

 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ & 

ΣΙΑ Ε.Ε. 
 29-05-2023 

14:19:28 528 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

14 49984 

 ΜΑΣΤΕΡ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

 29-05-2023 
17:13:21 529 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

15 53627 

 ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ - 
Μ.Ε.Κ. ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 

ΜΑΘΗΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 02-06-2023 
15:02:31 536 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

16 51322 

 Κ ΚΑΠΛΑΝΙΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 
ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 

ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2 
 02-06-2023 

16:47:03 537 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

17 52071 
 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΑΕ  
 02-06-2023 

21:51:35 538 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

18 51862 

 ΙΑΣΩΝ PRIMUS 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 06-06-2023 
09:51:36 539 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

19 52452 

 ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ -
ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ - 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

 06-06-2023 
11:13:11 541 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

20 49853 
 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ 
 07-06-2023 

16:49:07 550 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

21 49854 
 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ 
 07-06-2023 

16:57:47 551 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

22 53576 

 ΡΑΜ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ Κ.Δ.Β.Μ. Ε.Ε. 

 08-06-2023 
15:22:56 552 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

23 51479 
 ΤΖΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ε.Ε. 
 08-06-2023 

16:59:19 553 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

24 53221 
 ΕΥΡΩΙΔΕΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΟΜΙΛΟΣ ΙΚΕ 
 09-06-2023 

17:23:23 556 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

25 53375 

 ΕΥΡΩΠΡΟΟΔΟΣ - 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 

 12-06-2023 
11:02:59 557 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

26 53095 

 ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΚΕΠΑ) 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

 12-06-2023 
16:00:21 558 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

ΑΔΑ: ΨΘ0Ν4691Ω2-Ν4Ω



7 

 

27 51632  ΜΕΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 13-06-2023 

23:12:38 561 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

28 51452  ΜΕΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 14-06-2023 

21:14:47 562 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

 

 

ΑΔΑ: ΨΘ0Ν4691Ω2-Ν4Ω


		2023-06-21T13:25:16+0300
	Athens




